
 

PROTOKÓŁ NR 8/2024-2025 Z ZEBRANIA RADY RODZICÓW W SZKOLE 

PODSTAWOWEJ NR 2 W SUCHYM LESIE 

 

miejsce zebrania: ul. Poziomkowa 11, 62-002 Suchy Las 

data zebrania: 21.05.2025 r. 

przewodnicząca RR: Bernadeta Kosmowska 

 

W zebraniu uczestniczyło 20 osób, łącznie 20 głosów zgodnie z listą obecności 

stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego Protokołu. Stanowiło to quorum w 

pierwszym terminie zebrania, zgodnie z par. 11 Regulaminu RR.  

 

 

I. PORZĄDEK OBRAD: 

1. Otwarcie obrad przez Przewodniczącą, 

2. Wnioski o dofinansowanie, 

3. Sprawozdanie skarbnika RR, w szczególności dotyczące wpłat na RR, 

4. Wolne głosy i wnioski. 

 

ad 1. Zebranie otworzyła Przewodnicząca RR p. Bernadeta Kosmowska. 

  

ad 2. Wnioski o dofinansowania:  

 

1. uczniowie szkoły - mały słodki drobiazg dla uczniów “na ostatni dzwonek” 

przed końcem roku, o który zadbają opiekunki szkolnego sklepiku - wszyscy 

za - 20 głosów. 

 

 

ad 3. Skarbnik RR p. Agata Bergander przekazała informacje o obecnym stanie 

konta RR oraz przekazała do wglądu wszystkim członkom RR listę z wpłatami 

poszczególnych klas na RR. Przekazano też informację, że klasy, które wpłaciły 

więcej kwot na RR dostały zwrot z funduszu RR. 

 

ad 4. Wolne głosy i wnioski: 

1. Pan Dyrektor uzyskał dodatkowe pół etatu do portierni szkoły na ul. 

Poziomkowej, co jest bardzo dobrą wiadomością jeśli chodzi o 

bezpieczeństwo budynku szkoły. 

2. Ruszają nowe ubezpieczenia dla uczniów w towarzystwie Generali od 

nowego roku. 

3. Książki na zakończenie roku - dla klas 1 i 2 finansują je rodzice (inicjatywa 

rodziców w klasie, dbają o to przewodniczący, gra planszowa itp., do książki 

można przygotować wklejkę z podpisem wychowawcy), dla klas 3 i 8 szkoła 

finansuje książki. 

4. Próby poloneza ósmoklasistów ruszają w najbliższym tygodniu. 



 

5. Na stronie szkoły są poprawione informacje o wolontariacie dla 

ósmoklasistów. Warto zwrócić uwagę na pilnowanie karty wolontariatu, 

robienie zdjęć/kopii itd., aby nie zginęła do zakończenia 8 klasy. 

6. 12 czerwca przyjadą, w ramach spotkań z ciekawymi osobami - Kaszubi, 

będą mogły wziąć w tym spotkaniu udział 7 i 8 klasy. 

7. Pytanie od jednej z członkiń Rady Rodziców, czy muszą być dzwonki o takiej 

wysokości dźwięku w budynku na ul. Konwaliowej? Zostanie skierowane 

pytanie do p. Dyrektora. 

8. Tablo klas 8 jest w przygotowaniu. 

9. Propozycja przekazania części funduszu RR na “dopieszczenie” pomieszczeń 

w szkole. Np. kanapy do budynku na ul. Poziomkowej. Na Konwaliowej 

tablice magnetyczne, zegary, instrumenty muzyczne, sztalugi itp. Pomoce do 

wyjścia na dwór, w czasie świetlicy, do korzystania na zewnątrz. Kwestia 

będzie poruszana w najbliższych tygodniach. 

10. Temat mundurków szkolnych - dyskusja co do ich funkcjonowania i wyglądu. 

11. Kwestia wag ocen - może powinno się to ujednolicić, omówiono to na 

przykładzie WF, jest to kwestia do rozważenia w kontekście kolejnego roku 

szkolnego. 

 

 

 

Podjęte uchwały: 

1. wniosek o dofinansowanie z funduszu RR drobnego upominku słodkiego na 

“ostatni dzwonek” zwyczajowo darowany uczniom, został pozytywnie 

zaopiniowany przez RR (głosy za: 20, przeciw: 0, wstrzymało się: 0), przy 

zachowaniu quorum większością głosów, co potwierdza podjęta Uchwała nr 

19. 

 

 

 

Kolejne zebranie Rady Rodziców odbędzie się 17 czerwca 2025 r. o godz. 18.30 w 

szkole przy ul. Poziomkowej. 

 

 

 

 

sekretarz Rady Rodziców      przewodnicząca Rady Rodziców 

 

 

Joanna Baehr Łuczak       Bernadeta Kosmowska 

 

 

 

 



 

 

Uchwała Nr 20/2024/2025  

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Pawia II w Suchym Lesie  

z dnia 21 maja 2025 r.  

w sprawie: sfinansowania z funduszu Rady Rodziców drobnego słodkiego 

upominku dla uczniów szkoły 

 

Działając na podstawie art. 84 i 83 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

Oświatowe późniejszymi zmianami oraz § 4 i § 26 Regulaminu Rady Rodziców 

uchwala się, co następuje:  

 

§1 

Rada Rodziców pozytywnie zaopiniowała dofinansowanie z funduszu Rady 

Rodziców drobnego upominku dla uczniów szkoły “na ostatni dzwonek” w bieżącym 

roku szkolnym. 

 

 

§2  

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Rodziców.  

 

§3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

 

 

przewodnicząca Rady Rodziców  

 

 

Bernadeta Kosmowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


